
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :1/22 

Data:15.02.2022                                                                      

 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica 

deschisa Nr:  ocds-b3wdp1-MD-1643990746459 din data de 21.02.2022 

             pentru)privind achizitionarea testelor pentru tehnologia de examinare de laborator a            

donatorilor de sânge/componente sanguine și sângelui/componentelor sanguine donat la prima 

etapă de triere (REPETAT)  

                                                              

                                                         Declarație 
 

Prin prezenta, ne obligam: 

         sa inregistram in Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643990746459
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :2/22 

Data:15.02.2022                                                                      

 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica 

deschisa Nr:  ocds-b3wdp1-MD-1643990746459 din data de 21.02.2022 

             pentru)privind achizitionarea testelor pentru tehnologia de examinare de laborator a            

donatorilor de sânge/componente sanguine și sângelui/componentelor sanguine donat la prima 

etapă de triere (REPETAT)  
 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, confirmam: 

                         prezentarea certificatului de calitate pentru fiecare lot livrat la fiecare transa 
 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643990746459
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :3/22 

Data:15.02.2022                                                                      

 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica 

deschisa Nr:  ocds-b3wdp1-MD-1643990746459 din data de 21.02.2022 

             pentru)privind achizitionarea testelor pentru tehnologia de examinare de laborator a            

donatorilor de sânge/componente sanguine și sângelui/componentelor sanguine donat la prima 

etapă de triere (REPETAT)  

Declarație 
 

Prin prezenta, confirmam: 
Prezentarea instructiunii de utilizare a produsului de la producator in limba de stat 

 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643990746459
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :4/22 

Data:15.02.2022                                                                      

 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica 

deschisa Nr:  ocds-b3wdp1-MD-1643990746459 din data de 21.02.2022 

             pentru)privind achizitionarea testelor pentru tehnologia de examinare de laborator a            

donatorilor de sânge/componente sanguine și sângelui/componentelor sanguine donat la prima 

etapă de triere (REPETAT)  
 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, confirmam: 
termenul de valabilitate restant (la momentul livrării) va constitui nu mai putin de 80% din termenul total al 

produsului 

 

 

 

 

 
Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643990746459
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2022-02-16T11:40:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




